DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 328 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ............................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO ............................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS.
CNPJ: 12.892.930/0001-86
CONTRATADA: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO
LTDA
CNPJ: 08.979.527/0001-11
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 04/2024
CONTRATO Nº:12/2024
VIGÊNCIA: de 04 de junho de 2024, findando-se em
30/09/2024.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO PARA TRABALHA
COM AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES.
VALOR GLOBAL: R$ 12.750,00 (Doze mil setecentos
e cinquenta reais).

Marianópolis -TO, 04 de junho de 2024.

Maria de Jesus Dias Piagem
Secretária Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS.
CNPJ: 12.892.930/0001-86
CONTRATADA: TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 32.846.158/0001-73
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 04/2024
CONTRATO Nº:13/2024
VIGÊNCIA: de 04 de junho de 2024, findando-se em
30/09/2024.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO PARA TRABALHA
COM AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES.
VALOR GLOBAL: R$ 8.424,00 (Oito mil quatrocentos
e vinte e quatro reais).

Marianópolis -TO, 04 de junho de 2024.

Maria de Jesus Dias Piagem
Secretária Municipal de Assistência Social

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 05 de junho de 2024.
EDIÇÃO Nº  328

		2024-06-05T18:21:09-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento